
 
 

 

 

2020年３月26日  

 

各 位  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020年３月期 剰余金の配当予想に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、当期末における剰余金の配当予想を下記のとおりとする決議を

いたしましたのでお知らせいたします。 

 
記 

 

１．2020年３月31日を基準日とする配当予想 

当社は、当事業年度末の期末配当金予想を、１株当たり５円00銭とすることを決定いたしました。 

 

 
年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想 未定 未定 未定 

今回修正予想 － ５円00銭 ５円00銭 

当期実績 ０円00銭   

前期実績 
（2019年３月期） 

０円00銭 ５円00銭 ５円00銭 

 

２．配当予想修正の理由 

当社は、これまで将来に向けた事業展開と経営体質の強化のための内部留保の拡充に努めると同時に、

成長投資を継続することによる、ストック型の高収益モデルの基盤を確立してまいりました。 

この度、昨今の受注の拡大および上記、利益創出の基盤が確立したことを踏まえ、前事業年度の１株あ

たりの期末配当金と同様、１株あたり５円00銭の期末配当を実施することを決定いたしました。 

今後も手綱を緩めることなく、当社が「戦略領域」と位置付ける、デジタル変革の潮流が著しい医療・

自動車・金融・製造/ロボティクス市場に向けて経営資源を投入することにより、当社事業の成長性およ

び収益性を一層向上させ、上場企業として更なる高みを目指す所存です。 

株主の皆様におかれましては今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 
以 上 

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正 之 

 （コード番号：3937 東証第一部） 

問合せ先 戦 略 企 画 本 部 長  八 田  真 資 

 （TEL.03-5803-7339） 


